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En bref

> Langues d'enseignement: Francais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

Nature
Bases du management MODL
Management des destinations touristiques MODL
Techniques quantitatives et qualitatives MODL
Comptabilité / Contréle de gestion MODL
Bases du marketing MODL
E-tourisme MODL

Infos pratiques

Lieux

> Chambéry (domaine universitaire de Jacob-Bellecombette - 73)

CM
11h

15h
15h
9h
9h

15h

TD TP Crédits
9h

15h
9h
9h
9h

15h

Campus

> Chambéry / campus de Jacob-Bellecombette
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